
Затверджено наказом 
начальника дистанції 
№399/1 від 07.11.2022 р.

ЗМІНИ ДО КОЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРУ 
між адміністрацією та комітетом профспілки 

Шевченківської дистанції захисних лісонасаджень №2
Одеської залізниці

на 2011 -  2015 роки

Уповноважені представники сторін:

Начальник Шевченківської 
дистанції захисних 
лісонасаджень

Голова профспілкової організації 
Шевченківської дистанції



ЗМІНИ та ДОПОВНЕННЯ
до колективного договору між адміністрацією та комітетом профспілки 
Шевченківської дистанції захисних лісонасаджень на 2011 -  2015 роки

починаючи з 08.11.2022 року

До колективного договору дистанції захисних лісонасаджень на 2011-2015 
року внести наступні зміни, а саме:

Додаток №7 пункти 3-7 викласти в новій редакції та доповнити пунктом 11:

>0
п/п

Найменування 
професій (посад) Розмір доплати Підстава

3. Лісоруб
12%

(за фактично 
відпрацьований час в 
шкідливих умовах)

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

4. Рамник
8%

(за фактично 
відпрацьований час в 
шкідливих умовах)

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

5. Столяр
8%

(за фактично 
відпрацьований час в 
шкідливих умовах)

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

6. Фрезерувальник
8%

(за фактично 
відпрацьований час в 
шкідливих умовах)

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

7. Комірник
4%

(за фактично 
відпрацьований час в 
шкідливих умовах)

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

11.

Робітник на 
лісогосподарських 
роботах (з правом 
роботи на тракторі)

12%
(за фактично 

відпрацьований час в 
шкідливих умовах)

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

Начальник Шевченківської 
дистанції захисних

Голова профспілкової організації 
Шевченківської дистанції



ЗМІНИ та ДОПОВНЕННЯ
до колективного договору між адміністрацією та комітетом профспілки 
Шевченківської дистанції захисних лісонасаджень на 2011 -  2015 роки

починаючи з 08.11.2022 року

До колективного договору дистанції захисних лісонасаджень на 2011-2015 
року внести наступні зміни, а саме:

Додаток №10 доповнити пунктами 3-5:

№
п/п

Найменування 
професій (посад)

Тривалість 
відпустки, 

календарних днів
Підстава

3. Столяр 4

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

4. Фрезерувальник 4

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

5.

Робітник на 
лісогосподарських 
роботах (з правом 
роботи на тракторі)

4

Згідно результатів атестації 
робочих місць, затв. наказом 
начальника дистанції від 
07.11.2022 року №ПЧЛ-399/1

Начальник Шевченківської
дистанції захисних 
лісонасаджень'

Голова профспілкової організації 
Шевченківської дистанції



к
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«УКРАЇНСЬКА ТАЛОНІЩЯ»
АТ «УКРЗАЛІЗНИЦЯ»РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ

«ВИРОБНИЧИЙ ПІДРОЗДІЛ СЛУЖБИ КОЛІЇ 
ШЕВЧЕНКІВСЬКА ДИСТАНЦІЯ ЗАХИСНИХ ЛІСОНАСАДЖЕНЬ»
вуя. Захисників України. 29А, м. Сміла, 20706, тел.+380(4733} 5-22-20, pcbl2ot@0ilz.gov.ua

uz.gov.ua

\

Н А К А З

0 7  / / .  Л о л л №  ПЧЛ-02/ З & З / /

Про результати проведення
атестації робочих місць за умовами праці

Відповідно до Порядку проведення атестації робочих місць за умовами праці, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08Л 992 №  442, Методичних 
рекомендацій для проведення атестації робочих місць за умовами праці, затверджених 
постановою Міністерства праці України від 01.09.1992 Ма 41, на підставі звіту комісії з 
атестації робочих місць за умовами праці (протокол від 07 листопада № 3), приймаючи до 
уваги погодження з профспілковим комітетом переліку робочих місць, виробництв, 
професій і посад з метою визначення (підтвердження) права працівників на пільги та 
компенсації, передбачені чинним законодавством,

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити переліки робочих місць, професій та посад на яких підтверджено право на 

доплату до тарифних ставок (посадових окладів) за роботу із шкідливими та важкими 
умовами праці (додаток ]& 1 до цього наказу).

2. Затвердити перелік робочих місць, професій та посад, на яких підтверджено право на 
щорічну додаткову відпустку за роботу із шкідливими та важкими умовами праці 
(додаток М’ 2 до цього наказу).

3. Інженеру з охорони праці Лозовій Н.Ф. ознайомити під особистий підпис робітників з 
результатами атестації робочих місць за умовами праці.

4. Інженеру з організації та нормування праці Чернаснко А.А.:
4.1. Враховувати результати атестації за умовами праці робочих-місць, наведених у додатку 

№  1 до цього наказу, при наданні працівникам доплати до тарифних ставок (посадових 
окладів) за роботу із шкідливими і важкими умовами праці.

4.2. Виплачувати доплату до тарифних ставок з 08.11.2022 року.
5. Інспектору відділу кадрів Тимошенко Т.О.:
5.1. Надавати щорічні додаткові відпустки згідно статті 7 Закону України «Про відпустки» 

та додаток Хе і постанови КМУ від 13.05.03 р. Ля 679 на підставі розрахунку днів 
додаткової відпустки.

5.2. Забезпечити зберігання матеріалів Атестації за умовами праці робочих місць як докумен 
тів суворої звітності згідно з пунктами 6.8 та 6.9 «Методичних рекомендацій для проведе 
ння атестації робочих місць за умовами праці», затверджених Постановою Ка41 
Міністерством праці України та Головним державним санітарним лікарем України

mailto:pcbl2ot@0ilz.gov.ua


01.09.92 р.
6. Заступнику начальника ДіденкуА.В., інженеру з організації та нормування праці 

Чернаекко А А спільно з виборним органом первинної профспілкової організації 
організувати внесення відповідних змін та доповнень до діючого Колективного договору 
зпдкоз матеріалами проведеної атестації робочих місць.

~ Заступнику начальника ДіденкуАЛЗ., інженеру з охорони праці Лозовій Н.Ф. у термін 
до 2> 2022 року забезпечити розробку та подальшу реал націю невідкладних заходів
шоло покрашення умов праці на робочих місцях працівників, де проводилась атестація.

5. Атестацію за умовами праці робочих місць визнати виконаною у повному обсязі.
Чергову атестацію за умовами праці робочих місць провести через 5 років.

9. Наказ >2 ЗО 1 від 08.11.2017 року вважати таким, що втратив чинність.
: 0 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

вик.: ПЧЛТБ-2
розс.:в справу. ПЧЛТБ-2, ПЧЯТЗ-2, ПЧЛК-2. ПЧЛМех-2, ПЧДУ-5,6,7,8.9

- ■ НМ
. і і  ■ Ч. І *

\



Додаток М 1 
 ̂ , (До протоколуЛа 3) 

До наказу ЗТа • £ & ? // від « » / /  2022 р.

ПОГОДЖЕНО: 
Голова профкому
« ї  » / / 2022 р

ПЕРЕЛІК
робочих місць, виробництв, робіт, професій і посад з несприятливими умовами праці, на 

яких може встановлюватись доплата робітникам за умовами праці та її розміри 
(ухвалений на засіданні атестаиійної комісії протокол Кй 3 від « 07» І і .2022 р.)

їй
*

Найменування робочих місць 
з несприятливими умовами 

праці

Виробництво.
Цех.

Дільниця

За результатами атестації

Ро
бо

чи
х 

м
іс

ць

Ч
ол

ов
ік

Ба
лі

в

В
ід

со
тк

ів

1 3 4 5 б 7 8
1 Лісоруби Виробничі дільниці І 50 4,9 12

2 Рамник Деревообробний цех І 1 3,6 8

3 Столяр Деревообробний цех 1 2 3,84 8

4 Фрезерувальник Механічна майстерня 1 1 2,78 8

5 ’ Комірник Механічна майстерня і І 1,26 4

6 Робітник на лісогосподарських 
роботах (з правом роботи на 
тракторі Т-40)

Лісомайстерські
відділення

1 4 5,02 12

7 Робітник на лісогосподарських 
роботах (з правом роботи на 
тракторі ЮМЗ-6)

Лісомайстерські
відділення

1 9 5,06 12

8

і
_ Д

Робітник на лісогосподарських 
роботах (з правом роботи на 
тракторі)

Лісомайстерські
відділення

1 7 5,02 12

Голова атестаиійної комісії Анатолій ДІДЕНКО



Додаток йг 2 
(До протоколу М 3) 

До наказу Ха від » / /  2022 р.

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О ^ ^  
Начальник ГГЧЛ-2 
« ^  / І Ш  р .

ПЕРЕЛІК
робочих місць, виробництв, робіт, професій і посад з несприятливими умовами праці 

зайнятість працівників на роботах в яких дас право на щорічну 
додаткову відпустку та її тривалість

(ухвалений на засіданні атестаційної комісії протокол К ? З від « 07 » І і .2022 р.)

Лй
 п

/п

Найменування 
робочих місць 3 
несприятливими 
умовами праці

В
ир

об
ни

цт
во

..
Ц

ех
.

Д
іл

ьн
иц

я

За результатами атестаїїй
Ро

бо
чи

х
мі

сц
ь

Ч
ол

ов
ік

Д
ні

в 
за

ра
ху

но
к

со
бі

ва
рт

ос
ті

_ 1 р |
я  і !  5.
» >> г  МВ
* ё ї  аШ* ї$* Ш

І

Н і
і

1 3 4 5 6 7 8 9
І Сто ліф Д еревообробний

дех
1 2 4 Ір. XVI и. 157

2 Фрезерувальник М еханічна
майстерня

1 1 4 Ір. ХХХШ п, 150

3

у

Робітник ш  
лісогосподарських 
роботах (з правом 
{»боти на тракторі Т-
40)

Лісомайстерські
відділенні

1 4 4 1р. ХХХШ п.204 І
[
1І
|

4 Робітник на 
лісогосподарських 
роботах (з п р а в о м  
робота на т р а к т о р і  
ЮМЗ-б)

Лісомайстерські
відділення

1 9 4 1р. ХХХШ п.2М І

.............. ................1
5 Робітник на 

лісогосподарських 
роботах (з п р а в о м  
роботи на тракторі )

Лісомайстерські
відділення

1 7 4 1р. ХХХШ й,2§4 1

І...... •;........ .........1

Голова атестаційної комісії



Прошнуровано, пронумероване 
аркушів

у, ^Начальник Шевченківської 
дистанції захисних 
лісонасаджень

•/ У т Л Віктор ЩЕПАК

/З Головії профспілкової організаа• /' Ч V, л \* д \
/ Шевченківської дистанції

захисних лісОфасаджезнь


